Ministerio

de Comercio Exterior
y: Turisma

I
"Afo de la lucha contra la corrupcion e impunida

PROCESO CAS N° 006-2019-MINCETUR/COPESCO

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN
ABOGADO PARA PLAN COPESCO NACIONAL

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

N° APELLIDOS Y NOMBRES APTO/NO APTO
1 ROMERO CHERO, CARLA NADIA NO APTO
2 SILVA ORTIZ, JULIO CESAR NO APTO
3 SANCHEZ VASQUEZ, ROBERT ORLANDO NO APTO
4 MEZA ROSAS, MANUEL ROBERTH NO APTO
5 NAPAICO ARTEAGA, GIOVANNA VANESSA NO APTO
6 CABANILLAS SALAZAR, CAROLINA NO APTO
7 DIAZ MELENDEZ, ALFREDO ERNESTO NO APTO

Por lo tanto, al no haber postulante que haya cumplido con los requisitos minimos exigidos para
la presente convocatoria, el proceso se declara DESIERTO

San Isidro, 22 de marzo del 2019
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PROCESO CAS N2 006-2019-MINCETUR/COPESCO

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN ABOGADO

POSTULANTE ANEXOS FORMACION ACADEMICA CURSO EXPERIENCIA OTROS CALIFICACION
A. Si Cumple
. ] ) 1. No Cumple
ROMERO CHERO, CARLA NADIA B. Si Cumple 1. Si Cumple 1. Si Cumple 2 No Cumble 1. No Cumple NO APTO
C. Si Cumple ’ P
A. Si Cumple i
: : 1. Sicumple
SILVA ORTIZ, JULIO CESAR B. Si Cumple 1. Si Cumple 1. No Cumple 2. No Cumple 1. No Cumple NO APTO
C. Si Cumple ’ P
A. SiCumple
SANCHEZ VASQUEZ, ROBERT ; ; . 1. No cumple
B.SiC I . 1. | 1.NoC | NO APTO
ORLANDO | umple 1. Si Cumple Si Cumple 2, Mo Cumple o Cumple
C. Si Cumple
A. Si Cumple .
. . . 1. Si cumple
MEZA ROSAS, MANUEL ROBERTH B. Si Cumple 1. Si Cumple 1. Si Cumple 1. No Cumple NO APTO
. 2. No Cumple
C. Si Cumple
A. Si Cumple
NAPAICO ARTEAGA, GIOVANNA . . 1. No Cumple
B.SiC | : 1.N | 1.Ne C | NO APTO
VANESSA | umple 1.SiCumple o Cumple 2. No Curfiple o Cumple
C.Si Cumple
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i Laly 5
{8 Y ‘ /,-
& .




PROCESO CAS N2 006-2019-MINCETUR/COPESCO

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN ABOGADO

Ne POSTULANTE ANEXOS FORMACION ACADEMICA CURSO EXPERIENCIA OTROS CALIFICACION
A.Si Cumple 1. Si cumple
6 |CABANILLAS SALAZAR, CAROLINA B. Si Cumple 1. Si Cumple 1. Si Cumple 5 .NO Cumpple 1. No Cumple NO APTO
C. Si Cumple ’

A. Si Cumple

1. Si cumpl
7 |PIAZ MELENDEZ, ALFREDO B. Si Cumple 1. Si Cumple 1. No Cumple | cumpe 1. No Cumple NO APTO
ERNESTO ) 2. Si Cumple
C. Si Cumple
NOTA:
==> Cumple
NC ==> No cumple
NA ==> No acredita
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_/;_/.-’:f/ .
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ARMAS GAMARRA CARLOS YABANTO-VIGO CA : M ASTOR FLOR DE
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Miembro Presidente \ Mie bro
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Romero Chero, Carla
Nadia

Silva Ortiz, Julio Cesar

Sanchez Vasquez, Robert
Orlando

Meza Rosas, Manuel
Roberth

Napaico Arteaga,
Giovanna Vanessa

Cabanilias Salazar,
Carolina

Diaz Meléndez,
Alfredo Ernesto

Profesional colegiado y

mas de 90 horas, u 80 x érgano
rector.

folio N2 10, no da certeza que
la capacitacion haya sido en la
normativa requerida.

da certeza que la
capacitacion haya sido en la
normativa requerida.

habilitado en Derecho, Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
acreditado.
No Cumple: La Ley 30225 estd No Cumple: La Ley 30225
Programa de Especializacién o vigente desde el 09 de enero estd vigente desde el 09 de No Cumple: Del contenido
diplomado en Ley N2 30225 de 2016, el certificado del enero de 2016, certificado no del certificado del folio 10,
Cumple Cumple Cumple Cumple

no se verifica que sea de la
Ley N2 30225.

Exp. Gral. 05 afios sector
publico o privado, con
certificado o constancia de
trabajo.

No Cumple: sélo acredita 3
afios y 6 meses de experiencia
general, la requerida en las
bases es 05 afios.

Cumple: 08 afios y 17 dias.

No Cumple: Si bien presenta
resoluciones de designacion y
resoluciones que aceptan su renuncia,
éstas no consignan fecha de inicio y fin
de designacion y de los documentos
que se acompafia, no es posible
verificar dicha informacidn (Folios 05,
06, 12) teniendo en cuenta que las
bases senalan que "todos los
documentos que acrediten experiencia
deberan presentar fecha de inicio y fin
del tiempo laborado"” y "de no
cumplise con esas condiciones, dicha
constancia o certificado NO sera
considerada para contabilizar el tiempo
de experiencia”, el postulante sélo
logra acreditar 4 afios, 4 mesesy 3
dias.

Cumple: 11 afios, 6 mesesy
20 dias.

No Cumple: La postuante
sélo acredita 04 afios y
nueve meses.

Cumple: 05 afios, 06 meses y
23 dias.

Cumple: 05 afios y 03
meses




Exp. Esp. 03 afios en el sector
publico como abogado y/o
especialista en contratacion
publica del legal y/o dreas
vinculadas a la contratacién
publica.

No cumple: La experiencia
presentada por la postulante
(Folios 15 al 28) no esta
relacionada como abogado
y/o0 especialista en
contratacion plblica del drea
legal y/o areas vinculadas a la
contratacion pablica.

No Cumple: La experiencia
presentada por el postulante
(Folio 21) no esta relacionada
como abogado y/o
especialista en contratacién
publica del drea legal y/o
areas vinculadas a la
contratacién publica.

No Cumple: La Experiencia del Folio 3
como asistente legal es por 06 mesesy
no sefiala que sea en contrataciones
con el estado, el Folio 12 no sefiala
hasta cuando fue la designacion como
jefe de OAJ, la constancia del folio 18
s6lo acredita 7 meses y 28 dias y no
sefiala que sea abogado y/o
especialista en contratacion publica del
legal y/o dreas vinculadas a la
contratacién pablica, siendo contrario
alo manifestado en el formato A, con
lo cual, el postulante logrd acreditar 1
afio, 10 meses y 1 dia.

No Cumple: La experiencia
del folio 20 acredita 1 afio,
9 meses y seis dias. Los
certificados de los folios 17
y 18 son de asesor de
gobierno regional , de su
con tenido no se puede
deducie que la experiencia
esté relacionada en temas
de contrataciones con el
estado.

No Cumple: La experiencia
presentada por |la postulante
(Folios del 01 al 14) no esta
relacionada como abogado
y/o especialista en
contratacion pablica del legal
y/o dreas vinculadas a la
contratacion pablica.

No Cumple: La experiencia
presentada por la postulante
(Folios del 22 al 27) no esta
relacionada como abogado
y/o especialista en
contratacion publica del legal
y/o éreas vinculadas a la
contratacién publica.

Cumple: 03 afios, 08 meses
y 08 dias

Declaracidn Jurada de estar
Apto para viajes a provincia

(costa, sierra y serlva) gozar de |No Cumple Na Cumple No Cumple No Cumple No Cumple No Cumple No Cumple

buena salud y buen estado

fisico.

Copia de DNI y Foliado Presenta Presenta Presenta Presenta No Presenta Presenta Presenta

Anexos A, By C Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta Presenta
Resultado: No Apto No Apto No Apto No Apto No Apto No Apto No Apto




